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Sabima kartleggingsnotat 51-2025 

 
 

Nattaktive Lepidoptera i Lindesnes kommune   
Rapport for 2025-sesongen. 
 
Av Finn Jørgensen, Torbjørn Kloster og Tor Egil Høgsås 
 
Vi mottok i vår melding om tildelte midler med kroner 16.000,-for våre prosjekter i 
Lindesnes kommune. En ny Lepilampe ble bestilt og tilhørende utstyr for sikker 
artsbestemming av micro møll ble innkjøpt. 
 
Vi er Finn Jørgensen, Torbjørn Kloster og Tor Egil Høgsås. Vi har samlet inn noen tusen 
observasjoner i løpet av 2025 og veldig mange micro er blitt sikkert artsbestemt og 
dokumentert. 
 
Alt material blir lagt inn i artsobservasjoner.no og de delene av prosjektene som går på 
kartlegging av nye områder blir lagt inn med Sabima kartleggingsmidler. Vi har noen 
satsningsområder som vi prioriterer og det er Søylekilen, Kjerkevågen, Skjebstadkilen og 
Skjernøya, alle i Lindesnes kommune. Dette pågår over flere år og vi vil fortsette å bruke det 
utstyret som er kjøpt inn i flere sesonger fremover. Videre foregår det mer regelmessig 
fangst ved Høksåsheia, Vestre Håland og Gjervoldstad i samme kommune. 
 
Søylekilen: Her er vi så heldige å ha et særdeles godt samarbeid med grunneier i området og 
tilgang på strøm. Grunneier, Cine Christensen, har selv blitt svært engasjert i møllfangst og 
registrerer nesten daglig gjennom sesongen. Microer blir samlet inn og senere bestemt av 
Torbjørn Kloster. Lindesnes kommune har fattet interesse for området og vi jobber for å få 
deler av dette vernet. Det er primært en brakkvannskil med tilgrenset sivskog og litt åpne 
jorder i kantområdet. Det pågår også noe restaurering av kysteng i området. I år er det bare 
to rødlistefunn fra Søylekilen, ingen av dem er nye arter. Monochroa tetragonella er 
spesielt interessant - sterkt truet art med stabil populasjon der. Vi har ett funn fra 
Kjerkevågen, i 2024, så vi får anta en populasjon der også.  
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• fjærepraktvikler Gynnidomorpha vectisana (Humphreys & Westwood, 1845) VU 
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• Monochroa tetragonella (Stainton, 1885) EN Begge ovenforstående foto er av denne arten. 

Skjernøya: Dette er en lokalitet som krever noe planlegging, vi bruker 4-hjuling til å kjøre 
frem utstyr og det er en krevende lokalitet. Her bruker vi lysfeller med aggregat og LepiLed 
med batteri eller power bank. Det ble ikke fanget noen rødlistearter der ute i 2025. Området 
har et stort potensiale, da det er en kulturmark med aktivt sauehold og  noe myrlent 
terreng. Det har kun blitt mulighet for et besøk her i 2025. 
 
Kjerkevågen: Dette er en vernet lokalitet hvor vi har innhentet tillatelse til lysfellefangst. Her 
bruker vi og aggregat og LepiLed. Det har kun blitt to besøk her i 2025. Vi har tilført området 
en rekke nye arter og det er økt fokus på skjøtsel og hvordan området skal brukes fremover. 
Vårt materiale blir lagt merke til i kommunen. 
 
Skjebstadkilen: Her ble det fem besøk i 2025. Den 13-14.09 ble det lagt en overnattingstur til 
området hvor flere foreninger deltok, zoologisk fra Kristiansand, Naturvernforbundet lokalt – 
totalt ni deltakere. Det foreligger planer om utbygging av området og vårt materiale blir  
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brukt for å begrense størrelsen på utbyggingen. Det blir fanget i bunnen av en brakkvannskil 
med blandingsskog helt ned til vannkanten. 
 
Vi prøver å få med flere personer og klarer vi å rekruttere en i året, så er vi kjempefornøyd. 
Vi har derfor kjøpt litt ekstra håver og små luper i år. Disse enkle tingene gjør av vi kan se et 
engasjement og glede over å være med oss ut i naturen og utøve vår kjære hobby. 
 
 


